

SMA

SMA SISTEMAS MECÂNICOS DE AUTOMAÇÃO EIRELI ME
CNPJ: 20.333.734/0001-08

AO MUNICÍPIO DE MARQUES DE SOUZA

PLACA: IYE5G72

FORD CARGO 3133 6X4

ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TUBO NYLON 10MM	2	R\$ 6,56	R\$ 13,12
LIQUIDO FREIO DOT 4 500ML	2	R\$ 36,12	R\$ 72,24
REPARO SERVO EMBREAGEM WABCO	1	R\$ 286,88	R\$ 286,88
ARRUELA VEDACAO 14MM 5142015	2	R\$ 0,90	R\$ 1,80
ARRUELA VEDACAO 16MM 5162215	1	R\$ 1,10	R\$ 1,10
INSERT 10MM	1	R\$ 1,83	R\$ 1,83
CORPO SERVO EMBREAGEM	1	R\$ 263,80	R\$ 263,80
CONECTOR 16MM X 10MM	1	R\$ 19,26	R\$ 19,26
TAMPAO TANQUE COMB C/DRENO ANTIGO	1	R\$ 36,44	R\$ 36,44
LENTE LANTERNA TRAS VW/FORD	1	R\$ 28,82	R\$ 28,82
CILINDRO SERVO EMBREAGEM 1938	1	R\$ 245,42	R\$ 245,42
PARAFUSO 16X25	1	R\$ 4,96	R\$ 4,96
ESPELHO C/SUP	1	R\$ 430,50	R\$ 430,50
SERVICOS MECANICOS	4	R\$ 72,74	R\$ 290,96
TOTAL GERAL			R\$ 1.697,13

ESTRELA, 25 DE JULHO DE 2023.

Bianca B. Windberg
20 333 734/0001-08

SMA SISTEMAS MECÂNICOS
DE AUTOMAÇÃO EIRELI

ROD RSC 453, KM 42,5, S/Nº - SALA: 02
BAIRRO NOVO PARAÍSO - CEP 95 880-000
ESTRELA - RS

Pecas - 3683,10

Servicos - 290,96 + 581,92 = 872,88



SMA

SMA SISTEMAS MECÂNICOS DE AUTOMAÇÃO EIRELI ME
CNPJ: 20.333.734/0001-08

AO MUNICÍPIO DE MARQUES DE SOUZA

PLACA: IYE5G72

FORD CARGO 3133 6X4

ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CINTA PLASTICA MEDIA	8	R\$ 1,19	R\$ 9,52
BUCHA ESTAB	4	R\$ 39,25	R\$ 157,00
CABO COMANDO	1	R\$ 2.110,41	R\$ 2.110,41
SERVICOS MECANICOS	8	R\$ 72,74	R\$ 581,92
TOTAL GERAL			R\$ 2.858,85

ESTRELA, 18 DE JULHO DE 2023.

Blancos B. Windleery
[20 333 734/0001-08]

SMA SISTEMAS MECÂNICOS
DE AUTOMAÇÃO EIRELI

ROD RSC 453, KM 42,5, S/Nº - SALA: 02
BAIRRO NOVO PARAÍSO - CEP 95 880-000
ESTRELA - RS